
Поз.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

№
16
7
9
1

12
5

78
27
33
6
8

55
23
35
31
50

Фамилия
Князев
Шарапов
Носов
Туриев
Примак
Дубынин
Екельчик
Ларьков
Курышев
Солдатов
Кулешенко
Юшенков
Туркин
Кафаров
Ибрагимов
Орел

Имя
Марат
Роман
Егор
Максим
Григорий
Андрей
Иван
Александр
Павел
Максим
Григорий
Михаил
Виктор
Абдул-Хамид
Александр
Виктор

Город
Казань, Татарстан
Мытищи, Московская облать
Москва
Нижний Новгород
Тольятти, Самарская область
Братск, Иркутская область
Москва
Москва
Казань, Татарстан
Москва
Красногорск, Московская область
Москва
Екатеринбург
Москва
Москва
Москва

Заявитель
Dronov Motorsport/22027
Niracing/22030
S35 Formula K Russia/22034
Dronov Motorsport/22027
Примак Виталий/22044
Dronov Motorsport/22027
Столица карт/220033
Dozari Team/220034
S35 Formula K Russia/22034
Niracing/22030
Niracing/22030
S35 Formula K Russia/22034
Ural Junior Kart/220037
S35 Formula K Russia/22034
Topline racing/220198
Topline racing/220198

Круги
6
7
7
9
7
8
8
9
8
6
8
9
8
9
8
8

ЛучшееВр
55.053
55.213
55.240
55.533
56.059
56.081
56.109
56.152
56.210
56.289
56.296
56.331
56.335
56.604
57.327
59.448

Разрыв

0.160
0.027
0.293
0.526
0.022
0.028
0.043
0.058
0.079
0.007
0.035
0.004
0.269
0.723
2.121

Раз.Лид

0.160
0.187
0.480
1.006
1.028
1.056
1.099
1.157
1.236
1.243
1.278
1.282
1.551
2.274
4.395

Сорт. по лучшему кругу

Напечатано: 19.03.2022 17:53:58

руководитель гонки                             Тришкин В.Н
главный секретарь                              Лежнева М.О.
хронометрист                                       Сидорова Е.В.

Orbits

www.mylaps.com
Лицензия на: BestTiming

18-20.03.2022 г.Сочи "ПЛАСТУНКА"
KZ2

квалификация

Квалификация (8:00 Время) запущен в 14:45:56

Новая трасса 1,206 км

19.03.2022 14:45

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
СПОРТИВНЫЙ КОМИТЕТ г.СОЧИ

РОО"КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА
ООО"КАРТИНГ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КАРТИНГУ"ВЕСЕННИЙ ТРОФЕЙ РАФ 2022г."



Поз.
1
2
3
4
5
6
7

№
90
17
13
11
4

41
54

Фамилия
Фотеев
Дунин
Сонкин
Орлов
Хайрутдинов
Хичин
Болдуев

Имя
Герман
Илья
Матвей
Максим
Кирилл
Егор
Александр

Город
Челябинск
Ростов-на-Дону
Москва
Москва
Челябинск
Москва
Москва

Заявитель
Prima Racing/22036
Lemarmotorsport/220199
Buznikov Racing Team/220074
Parolin Russia/22029
Prima Racing/22036
LemansMotorsport/220104
S35 Formula K Russia/22034

Круги
9
9
9
8
8
9
9

ЛучшееВр
54.914
55.295
55.322
55.336
56.106
56.198
56.278

Разрыв

0.381
0.027
0.014
0.770
0.092
0.080

Раз.Лид

0.381
0.408
0.422
1.192
1.284
1.364

Сорт. по лучшему кругу

Напечатано: 19.03.2022 17:54:14

руководитель гонки                             Тришкин В.Н
главный секретарь                              Лежнева М.О.
хронометрист                                       Сидорова Е.В.

Orbits

www.mylaps.com
Лицензия на: BestTiming

18-20.03.2022 г.Сочи "ПЛАСТУНКА"
OK

квалификация

Квалификация (8:00 Время) запущен в 14:00:01

Новая трасса 1,206 км

19.03.2022 14:00

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
СПОРТИВНЫЙ КОМИТЕТ г.СОЧИ

РОО"КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА
ООО"КАРТИНГ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КАРТИНГУ"ВЕСЕННИЙ ТРОФЕЙ РАФ 2022г."



Поз.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

№
21
43
11
17
33
16
44
61
26
35
15
18
40

Фамилия
Голофаст
Ренев
Лось
Агеев
Ваховский
Огуленко
Алексеев
Мельников
Кривошеин
Бандин
Бережинская
Шепскис
Сорокопудов

Имя
Александр
Евгений
Андрей
Пётр
Георгий
Георгий
Алексей
Артемий
Арсений
Михаил
Николина
Харольд
Максим

Город
Москва
Мытищи, Московская область
Тула
Москва
Москва
Самара
Москва
Москва
Новосибирск
Москва
Сочи, Краснодарский край
Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

Заявитель
Red Racing/220202
Dozari Team/220034
Karting Tula Racing Team/220228
SNC Racing/22045
Prima Racing/22036
S35 Formula F Russia/22034
Racing Academy 44/220201
Мельников Сергей/221796
Lemarmotorsport/220199
SNC Racing/22045
Бережинский Константин/220013
Шепскис Олеся/221863
Racing factory/22069

Круги
4
8
8
7
8
8
8
8
8
7
8
8
8

ЛучшееВр
56.105
56.170
56.178
56.383
56.517
56.854
57.017
57.021
57.524
57.595
57.918
58.049
58.157

Разрыв

0.065
0.008
0.205
0.134
0.337
0.163
0.004
0.503
0.071
0.323
0.131
0.108

Раз.Лид

0.065
0.073
0.278
0.412
0.749
0.912
0.916
1.419
1.490
1.813
1.944
2.052

Сорт. по лучшему кругу

Напечатано: 19.03.2022 17:54:26

руководитель гонки                             Тришкин В.Н
главный секретарь                              Лежнева М.О.
хронометрист                                       Сидорова Е.В.

Orbits

www.mylaps.com
Лицензия на: BestTiming

18-20.03.2022 г.Сочи "ПЛАСТУНКА"
OKj

квалификация

Квалификация (8:00 Время) запущен в 13:30:00

Новая трасса 1,206 км

19.03.2022 13:30

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
СПОРТИВНЫЙ КОМИТЕТ г.СОЧИ

РОО"КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА
ООО"КАРТИНГ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КАРТИНГУ"ВЕСЕННИЙ ТРОФЕЙ РАФ 2022г."



Поз.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

№
10
4

41
16
23
15
19
21
5

14
87
33
30
83
55
11
77
34
50
3

17
12
13
40

Фамилия
Дергунов
Дерунов
Иванов
Пилипенко
Любцов
Глаголев
Талдыкин
Забродина
Савельев
Носуленко
Солуковцев
Берёзкин
Шахов
Шмаков
Кортенов
Тикунов
Седельников
Матвеев
Аверьянов
Неплюев
Куцков
Исламов
Баранов
Константинов

Имя
Матвей
Ефим
Иван
Марк
Анатолий
Даниил
Егор
Анастасия
Макар
Роман
Прохор
Илья
Иван
Тимур
Александр
Игорь
Федор
Владимир
Андрей
Данил
Даниил
Динияр
Олег
Игорь

Город
Челябинск
Владивосток
Москва
Владивосток
Москва
Белгород
Тула
Москва
Екатеринбург
Москва
Москва
Гусь Хрустальный, Владимирская область
Москва
Ижевск, Удмуртия
Москва
Екатеринбург
Москва
п.Ильичевский, Татарстан
Москва
Москва
Москва
Наабережные Челны, Татарстан
Москва
п.Яльгелево, Ленинградская область

Заявитель
Prima racing/22036
CSKA-Karting team/22028
Buznikov Racing Team/220074
Prima racing/22036
Серебряный дождь/22035
Серебряный дождь/22035
Karting Tula Racing Team/220228
Серебряный дождь/22035
Dronov Motorsport/22027
Prima racing/22036
LemansMotorsport/220104
S35 Formula K Russia/22034
Lemarmotorsport/220199
Dronov Motorsport/22027
Столица карт/220033
Prima racing/22036
Karting Tula Racing Team/220228
Кулиш Михаил/220080
Red Racing/220202
Acopov Racing Team/22070
Куцков Илья/22043
Smol Racing Team/220197
Баранова Наталья/221791
Racing factory/22069

Круги
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
6
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
6

ЛучшееВр
1:02.249
1:02.300
1:02.673
1:02.753
1:02.880
1:02.941
1:03.016
1:03.102
1:03.263
1:03.408
1:03.435
1:03.460
1:03.486
1:03.498
1:03.922
1:03.988
1:04.002
1:04.435
1:04.539
1:04.754
1:04.802
1:04.903
1:05.726
1:06.206

Разрыв

0.051
0.373
0.080
0.127
0.061
0.075
0.086
0.161
0.145
0.027
0.025
0.026
0.012
0.424
0.066
0.014
0.433
0.104
0.215
0.048
0.101
0.823
0.480

Раз.Лид

0.051
0.424
0.504
0.631
0.692
0.767
0.853
1.014
1.159
1.186
1.211
1.237
1.249
1.673
1.739
1.753
2.186
2.290
2.505
2.553
2.654
3.477
3.957

Сорт. по лучшему кругу

Напечатано: 19.03.2022 17:54:48

руководитель гонки                             Тришкин В.Н
главный секретарь                              Лежнева М.О.
хронометрист                                       Сидорова Е.В.

Orbits

www.mylaps.com
Лицензия на: BestTiming

18-20.03.2022 г.Сочи "ПЛАСТУНКА"
СМИНИ

квалификация

Квалификация (8:00 Время) запущен в 13:44:59

Новая трасса 1,206 км

19.03.2022 13:45

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
СПОРТИВНЫЙ КОМИТЕТ г.СОЧИ

РОО"КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА
ООО"КАРТИНГ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КАРТИНГУ"ВЕСЕННИЙ ТРОФЕЙ РАФ 2022г."



Поз.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

№
88
11
55
27
16
12
43
23
13
18
19
14
22
34
26
95
28

Фамилия
Челидзе
Зайцев
Скалатский
Черноситов
Жолобов
Протасов
Рожаков
Завалишин
Фаассен
Карюкин
Алишихов
Осиновцев
Сангариев
Матвеев
Верба
Волокитин
Панферов

Имя
Леон
Марк
Никита
Роман
Лев
Даниил
Семён
Тимофей
Роман
Николай
Гамид
Алексей
Байсангур
Валерий
Данила
Виктор
Милан

Город
Санкт-Петербург
Москва
Москва
Новороссийск, Крснодарский край
Белгород
Москва
Армавир, Краснодарский край
Благовещенск, Амурская область
Москва
Барнаул
Махачкала, Дагестан
Новосибирск
Москва
п.Ильичевский, Татарстан
Москва
Курск
Краснодар

Заявитель
Челидзе Наталья/222421
Prima racing/22036
LemansMotorsport/220104
S35 Formula K Russia/22034
Жолобов Кирилл/222429
Протасов Илья/221792
Lemarmotorsport/220199
Brig Team/22048
Фаассен Йоррит/222492
Серебряный дождь/22035
Алишихова Лаура/221554
Осиновцев Борис/229210
Сангариев Амир/222442
Кулиш Михаил/220080
Верба Артём/222406
DS Team/220296
Панферова Анастасия/222164

Круги
7
7
8
8
7
8
7
6
8
7
7
8
7
8
7
7
7

ЛучшееВр
1:04.460
1:04.680
1:04.816
1:04.938
1:05.079
1:05.235
1:05.415
1:05.449
1:05.653
1:05.735
1:05.746
1:05.781
1:05.813
1:06.376
1:06.703
1:08.198
1:08.851

Разрыв

0.220
0.136
0.122
0.141
0.156
0.180
0.034
0.204
0.082
0.011
0.035
0.032
0.563
0.327
1.495
0.653

Раз.Лид

0.220
0.356
0.478
0.619
0.775
0.955
0.989
1.193
1.275
1.286
1.321
1.353
1.916
2.243
3.738
4.391

Сорт. по лучшему кругу

Напечатано: 19.03.2022 17:54:37

руководитель гонки                             Тришкин В.Н
главный секретарь                              Лежнева М.О.
хронометрист                                       Сидорова Е.В.

Orbits

www.mylaps.com
Лицензия на: BestTiming

18-20.03.2022 г.Сочи "ПЛАСТУНКА"
МИНИ

квалификация

Квалификация (8:00 Время) запущен в 14:14:58

Новая трасса 1,206 км

19.03.2022 14:15

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
СПОРТИВНЫЙ КОМИТЕТ г.СОЧИ

РОО"КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА
ООО"КАРТИНГ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КАРТИНГУ"ВЕСЕННИЙ ТРОФЕЙ РАФ 2022г."


